Протокол №30
Рассмотрение заявок к участию в конкурсе

по закупкам товаров
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств программно-целевого финансирования

г.Усть-Каменогорск, «06» ноября 2024 года 15-00 час.
ул. Серикбаева 19, каб. Г 1-205

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Жадыра Тусупкановна -  проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамента научно-

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -  главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Толыбаева Гаухар Манатовна -  главный специалист офиса сопровождения научно исследовательских
проектов;
- Баятанова Ляйла Болаткановна - руководитель проекта BR24992864 «Создание оборудования и технологий
обработки поверхности деталей для металлообрабатывающей промышленности»
- Кусайнов Арыстанбек Ерланович - научный сотрудник BR24992864 «Создание оборудования и технологий
обработки поверхности деталей для металлообрабатывающей промышленности»
Секретарь комиссии: Кусманов Е.М. -  инженер ВУК офиса сопровождения научно исследовательских
проектов

1. В присутствии комиссии 06 ноября 2024 года в 15-00 час по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул.
Серикбаева 19, каб. Г1-205 произведено рассмотрение заявок по допуску к участью от потенциальных
поставщиков для квалификационного отбора от 01.11.2024 г.

2. Согласно конкурсной документации, были поданы заявки на конкурс от 1 участника и были
рассмотрены конкурсной комиссией.

3. Заявки для участия в конкурсе по закупкам товаров предоставили следующие потенциальные
поставщики до истечения окончательного срока, указанного в объявлении от 01.11.2024 года, (05.11.2024 г.
до 18-00 час.):

- По лоту №1 Заявки на конкурс от поставщиков не поступило
- По лоту №2 ТОО «Schneider GROUP» (05.11.2024 г. в 17:59 час);

По лоту №2 «Установка воздушно плазменного напыления»:
Потенциальный поставщик ТОО «Schneider GROUP»:

Представил заявку, которая соответствует квалификационным требованиям и требованиям конкурсной
документации, а также принять ценовое предложение от потенциального поставщика, которое соответствует
цене, выставленной заказчиком согласно Приложению 1 к Объявлению от 01.11.2024 г. (34 484 000 тг)

4. Комиссия решила:
- по лоту №1 и №2 считать не конкурс не состоявшимся и выставить повторное объявление

Итоги голосования: «За» -  5 голосов (Всяких Н.В., Хакимова А.Р., Толбаева Г.М., Баятанова Л.Б.,
Кусайнов А .Е .), «Против» -  0 голос, «Воздержались» 0 голос);

Председатель Ж.Т. Конурбаева

Заместитель председателя Г.К. Уазырханова

Члены комиссии:

Е. К¥сманов

Н. Всяких
А. Хакимова
Г. Толыбаева
Л. Баятанова
А. Кусайынов

Секретарь комиссии

Явочный лист

(Объявление от 01.11.2024 года)

15-00 ч. 06.11.2024 г.

ФИО подпись примечание
Конурбаева Ж.Т. /$ <- >еел с; /& с.

Уазырханова Г.К. /?>  O '

Всяких Н.В.
Хакимова А.Р. jfi'
Толыбаева Г.М. ДгЛ'А
Баятанова Л.Б.

Кусайнов А.Е.

Секретарь Е. 1^сманов